华水团字[2006]4号

关于第九届“磐石杯”基础学科知识竞赛评比结果的

通    知

各分团委：

为积极推进素质教育，弘扬优良学风，引导同学们刻苦学习，打好扎实的知识基础，校团委、校学生会在教务处、数学与信息科学学院、外国语言系、信息工程系等有关部门的大力支持下，于2005年12月17—18日举办了我校第九届“磐石杯”基础学科知识竞赛。本次竞赛龙子湖新校区340余名同学参加了英语竞赛，老校区有1000余名同学参加了各科竞赛。经各评审组老师们的认真评阅，现将竞赛获奖情况公布如下：

1、 英语：

新校区：

一等奖：（3人）

高  源（0501423） 任国峰（0501407）  杨婷婷（0507818）
二等奖：（10人）

任  冰（0502532）  任玉海（0501507）  田广辉（0502507）  崔瑞瑞（0507421）  吴亚方（0502809）  秦丽娜（0505824）  马  影（0501503） 王焕焕（0507301）  刘善宝（0508111） 王瑞娟（0500806）
三等奖：（21人）

徐广安（0502626）  马亚磊（0507104）  周慧平（0501721 ）  柴朝晖（0501621）  温鹏飞（0503226）  李冰冰（0503409）  韩  蓓（0500728）  葛晓龙（0507929）  高柯增（0508331）  陈领杰（0507718）  王礼峰（0508903）  杨  鹏（0504718）

刘银迪（0501109）  杨继瑞（0504717）  张翼松（0505719）  刘  杰（0501005）  楮栋梁（0509030）  徐慧君（0502424）  姚  雷（0502401）  郭存金（0509721）  冯晋霞（0505709）
专业组 （外语系）：

一等奖：（1人）

张秀丽（0508808）
二等奖（1人）

周争艳（0508621）
三等奖（1人）

任宝华（0508711）
老校区：

一等奖：（6人）

焦永刚（0401028）  吴春红（0408609）  孟惠敏（0407418）  朱雅兰（0408107）  陈  改(0408619)  王佳佳（0409603）

二等奖：（17人）

党云霞（0407421）  吴宏辉（0405012）  方  丽（0307504）  李超杰（0408519）  马永恒（0406301）  姚  倩（0407123）  赵丽华（0300923）  李  涛（0408518）  宋  琦（0308211）  刘晓芹（0408306）  朱善迎（0208808） 鹿来运（0406629）

秦景涛（0400930）  王  刚（0401102）  黄  乐（0404630）  王  针(0409702） 张行洋(0306512）
三等奖：（33人）

马利娟（0405001）  刘燕丽（0408705）  周功铭（0408523）  杨远伟（0408617）  杨梦起（0405319）  杨小平（0406721）  朱宏亮（0300814）  胡嫣然（0300320）  鲍姜伶（0207330）  王继伟（0401502）  王  玉（0300805）  陈跃光（0407016）

孙艳红（0407507）  陈  俊（0407518）  孟德乾（0302019）  王乔敏（0308803）  董林鹏（0408532）  宜  娜（0408720）  赵鹏飞（0404827）  齐  亮（0401406）  陈  斌（0400321）  原  钺（0309118）  魏莹莹（0308032）  邓成铿（0307905）

张新华（0308315）  荆汝宏（0308623）  张文飞（0308913）  王  龙（0404904）  王文君（0406601）  冯晓楠（0406205）  杨书磊（0405616）  刘鑫伟（0304009）  吴  伟（0408410）

专业组（外语系）：

一等奖：（1人）

原雷雷（0409214）

二等奖：（1人）

袁  莹（0309423）

三等奖：（1人）

牛  强（0409101）

二、数学

一等奖：（2人）

邓世赞（0400905）郑青海（0400619）

二等奖：（6人）

李  波（0401414）  李  佳（0206016）  王欣荣（0406802）  姚  倩（0407123）  寇攀高(0305528)  楚高峰（0408633）

三等奖：（12人）

庄召辉（0400112）  罗景崭（0400518）  卢  威（0402104）  陈吉慧（0408118）  李伟县（0205217）  潘红卫（0401031）  王继伟（0401502）  李  冰（0402615）  张  凯（0404812）  高士鹏（0402827）  白顺来（0408304）  熊国玺（0406031）

专业组（数学与信息科学学院）：

一等奖：（1人）

张晓强（0208812）

二等奖：（2人）

米方方（0209108） 马  鹏（0208801）

三等奖：（3人）

朱善迎（0208808） 童  红（0208927） 刘元旗（0208906）

三、计算机

一等奖：（2人）

朱建设（0308808） 闫  明（0400813）

二等奖：（6人）

周一凡（0301915）  王建立（0409005）  何晏林（0408014）  李发强（0408715）

宋  斐（0408710） 李寒迪（0308522）

三等奖：（10人）

陈德勇（0209022）   刘  伟（0406907）  宋宏亮（0404809）   王瀛泽（0306402）

穆腾飞（0400531）  周  岭（0406617）  何恩光（0404807）  王刻涛（0406503）

潘尚涛（0300230） 李  强（0301117）

专业组（信工系）

一等奖：（1人）

辛  栓（0309016）

二等奖：（3人）

李  健（0308117） 乔立果（0038207）  白玉洁（0308306）

四、优秀组织单位：

信息工程系   水利学院   数学与信息科学学院
共青团华北水利水电学院委员会

二○○六年三月十七日

1
1